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Nagrody w konkursie "Wakacje wolne od uzależnień" (14.06.2017)

14 czerwca 2017 w Miejskim Ośrodku Kultury  odbyło się rozstrzygnięcie konkursu
plastycznego "Wakacje wolne od uzależnień" organizowanego przez Stowarzyszenie
"Pałacyk". Nasza placówka bardzo aktywnie włączyła się w akcję propagującą zdrowy i
aktywny  styl  życia.  Reprezentanci  szkoły  zajęli  w  konkursie  wysokie  miejsca.  W
kategorii klas I – III wyróżnienie otrzymała Wiktoria Würfele. W kategorii klas IV - VI
Anna Rogalska zajęła drugie miejsce, Lena Kowalczyk, trzecie. Ponadto jury wyróżniło

pracę Wiktorii Wróbel. Pozostali uczestnicy konkursu otrzymali pamiątkowe dyplomy.

Anna Rogalska z nagrodą w konkursie plastycznym (08.06.2017)

Anna  Rogalska,  uczennica  klasy  4C,  zdobyła  nagrodę  w  konkursie
zorganizowanym przez Bibliotekę Pedagogiczną pod nazwą "Piotrków - moje
miasto,  miejsce  moje".  Warto  zauważyć,  iż  przewodniczącym  komisji
oceniającej pracę był znany artysta, plastyk i dyrektor piotrkowskiego ODA,
pan Piotr Gajda. Ania wykonała bardzo ciekawą pracę pod tytułem "Spacer po
Piotrkowie",  którą podziwiać można w w bibliotece.  Opiekunem szkolnym

konkursu była pani Ilona Trojan.

Młodzi angliści z kolejnymi sukcesami! (07.06.2017)

Nasi  młodzi  angliści  nie  zwalniają  tempa  w  zdobywaniu
kolejnych  laurów.  W  minionym  miesiącu  osiągnęli  kolejne
sukcesy.  Franciszek  Nalepa,  uczeń  klasy  2B,  zajął  trzecie
miejsce w III Międzyszkolnej Olimpiadzie Języka Angielskiego.
Tymczasem jego  starszy  brat,  Maciej  Nalepa  (6C),  uzyskał
dyplom laureata w sesji  wiosennej Ogólnopolskiej Olimpiady
Języka  Angielskiego  -  Olimpus.  Ponadto  wysokie,  czwarte
miejsce  w Powiatowym Konkursie  "Języki  urzędowe państw

świata" zdobyła nasza drużyna w składzie Alicja Zielonka, Mateusz Ławryś i Maciej Nalepa (wszyscy
6C). Opiekę merytoryczną nad uczniami sprawowała pani Paulina Tokarska. Gratulujemy!

Jedenastka z II nagrodą w „Scenach z 800 – lecia”! (25.06.2017)

Pięknie  zaprezentowali  się  nasi  uczniowie  w XII  Miejskim Konkursie  Teatralno  –
Historycznym „Sceny z  800 –  lecia”.  Zespół  w składzie  Zuzanna Aleksandrowicz,
Maksymilian Danielak i Borys Zdziechowski zaprezentował scenkę kabaretową pod
tytułem „O kościele farnym inaczej” przygotowaną według scenariusza nauczyciela
historii Mariusza Danielaka. Nagrodą finansową był „Dukat Piotrkowski” wartości 100
złotych  ufundowany  przez  Urząd  Miasta  Piotrkowa  Trybunalskiego!  Ponadto
uczniowie otrzymali pozycje książkowe. Nie był to jedyny sukces w tym konkursie,

bowiem Borys Zdziechowski zdobył nagrodę dla najlepszego aktora występującego w tym konkursie!
Gratulujemy!



Zuzanna Rózga trzecia w konkursie "Mistrz kaligrafii"! (20.05.2017)

W sobotę,  20 maja 2017 roku,  w SP nr 3 odbyła się  II  Edycja Międzyszkolnego
Konkursu  Kaligraficznego  pt.:  "Mistrz  kaligrafii".  Naszą  szkołę  reprezentowały
uczennice z klasy 1A: Agata Stępień i Zuzanna Rózga. Miło nam poinformować, że
Zuzia Rózga zajęła trzecie miejsce. Do konkursu uczennice przygotowała pani Ewa
Stefańska. W konkursie uczestniczyło dziewięć szkół podstawowych. Gratulujemy!!!

Nagrody dla naszych uczniów w konkursie recytatorskim! (12.05.2017)

12  maja  w  Szkole  Podstawowej  nr  2  odbyła  się  VII  edycja
Międzyszkolnego  Konkursu  Recytatorskiego  Poezji  Patriotycznej.
Naszą szkołę reprezentowali uczniowie klas szóstych: Alicja Zielonka,
Maciej  Nalepa,  Zuzanna  Aleksandrowicz  i  Daria  Małgorzaciak.
Wszyscy  uczestnicy  wykazali  się  wysokimi  umiejętnościami
recytatorskimi. Nagrodę otrzymał Maciej Nalepa, który zaprezentował

wiersz  Wandy  Chotomskiej  "Twój  dom",  wyróżnienie  zaś  zdobyła  Zuzanna  Aleksandrowicz  za
interpretację wiersza Czesława Janczarskiego "Co to jest Polska?". Opiekunem uczniów była pani
Karolina Śmiechowska. Serdecznie gratulujemy!

Sukces w konkursie „Żyj owocowo”! (06.05.2017)

6 maja 2017 r. uczennice klasy IVc: Julia Sianos, Anna Rogalska, Natalia
Stawarz,  zajęły  drugie  miejsce  w  Międzyszkolnym Konkursie  Wiedzy  o
Zdrowiu  „Żyj  owocowo".  Konkurs  został  zorganizowany  przez  przez
Prywatną Szkołę Podstawową nr 1 w Piotrkowie Trybunalskim. Opiekunami
uczniów były panie Kalina Balińska i Magdalena Ostromecka. Gratulujemy!

Trzecie miejsce w konkursie "Dialektem i gwarą pełną parą" (27.04.2017)

27 kwietnia grupa dziewcząt w składzie Agata Kowalczyk, Lena Kowalczyk
(5a), Natalia Dyniak (5b), Wiktoria Talaga (5c) oraz Daria Malgorzaciak (6a)
reprezentowała klasy starsze w konkursie czytelniczym "Dialektem i gwarą
pełną parą"  organizowanym przez MBP.  Nasz zespół  zajął  trzecie  miejsce
będąc pokonanym przy trzecim zadaniu, czyli wykonaniu pracy plastycznej na
temat  powiedzenia  warszawskiego  Panna  z  marymonckiej  mąki....  Chyba

zapamiętamy  je  na  zawsze:).  Opiekunem zespołu  była  pani  Małgorzata  Grzybek.  Gratulujemy
serdecznie!

Wspaniały sukces Leny Kowalczyk! (25.04.2017)

25 kwietnia  2017 roku  to  data  wielkiego  sukcesu  pisarskiego  Leny  Kowalczyk,
uczennicy klasy VA. Lena z rąk pani dr hab. Danuty Muchy odebrała II nagrodę,
którą  zdobyła  w  VI  Powiatowym  Konkursie  Poetyckim  "Piszę  sercem,  sercem
maluję...". Opowiadanie naszej uczennicy pt. "Naszyjnik królowej Jadwigi" zostało
umieszczone w tomiku pokonkursowym "Piszę sercem, sercem maluję" i można je
przeczytać w naszej czytelni. I jeszcze słówko od szkolnego opiekuna konkursu, pani
Małgorzaty  Grzybek:  Lenko,  rozwijaj  swój  talent  i  bądź  wzorem,  a  może  i

natchnieniem, dla swoich kolegów szkolnych! Gratulujemy serdecznie!
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Drugie miejsce naszej szkoły w konkursie historycznym! (22.04.2017)

W minioną sobotę, 22 kwietnia, nasza drużyna wystartowała w
XXIX Międzyszkolnym Konkursie „Piotrków Trybunalski – Moje
Miasto”  organizowanym  w  Szkole  Podstawowej  nr  13  w
Piotrkowie  Trybunalskim.  Miło  nam  poinformować,  że  nasz
zespół  w  składzie  Zuzanna  Aleksandrowicz  (6A),  Maksymilian
Danielak  (6A),  Borys  Zdziechowski  (5A)  oraz  reprezentujący
szkołę w pierwszym etapie rywalizacji Maciej Nalepa (6C) zajął
drugie  miejsce!  Zwycięstwo  było  blisko,  gdyż  o  tej  pozycji

zdecydowała  pasjonująca  dogrywka,  w  której  musieliśmy  uznać  wyższość  reprezentacji  Szkoły
Podstawowej nr 2. Tym samym nie udało się „Jedenastce” wygrać tego prestiżowego konkursu po
raz  czwarty  z  rzędu.  Cały  zespół  zaprezentował  się  jednak  znakomicie  w  każdym  z  etapów
rywalizacji (gra miejska, test w MBP, sceniczna prezentacja obiektu i rozpoznawanie zabytków), w
pokonanym polu pozostawił 14 drużyn i uzyskał fantastyczne nagrody. Opiekunem uczniów był pan
Mariusz  Danielak.  Gratulujemy!  Poniżej  prezentujemy bogatą  galerię  zdjęć  z  tego  wydarzenia
autorstwa pana Przemysława Krasia.

Trzecie miejsce Macieja Nalepy! (20.04.2017)

W VI Powiatowym Konkursie Języka Angielskiego „We are the champions” dla uczniów
klas szóstych naszą szkołę reprezentowali Maciej Nalepa (VI c) oraz Filip Szymkowski
(VI A). Maciej Nalepa wywalczył w nim trzecie miejsce. Gratulujemy kolejnego sukcesu
z języka angielskiego!

Emma Michalska wicemistrzynią Piotrkowa w pływaniu! (12.04.2017)

12  kwietnia  2017  r.  odbyły  się  VIII  Mistrzostwa  Piotrkowa
Trybunalskiego w Pływaniu Szkół Podstawowych klas IV - VI w
ramach  kampanii  „Zachowaj  trzeźwy  umysł”.  Organizatorami
imprezy  byli  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji  i  Miejska  Komisja
Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w  Piotrkowie
Trybunalskim.  Drugie  miejsce  w  kategorii  dziewcząt  klas  IV
zajęła uczennica klasy IVc – Emma Michalska z czasem 18,70.
Gratulujemy!  Ponadto  szkołę  reprezentowali:  Maja  Ozga  IVc,
Agata Pabich Va, Oliwia Kurz Va, Daria Małgorzaciak VIa, Ala

Wrońska VIa, Michał Harlejczyk IVa, Krzysztof Kaźmierski IVb, Błażej Bień Va, Kacper Jagiełło Vb,
Michał Makuch VIc, Kacper Smolarczyk VIa.

Sukces Igora Mokwińskiego (08.04.2017)

Wspaniały sukces odniósł Igor Mokwiński w matematycznym konkursie „Mała Tęga
Głowa". Podczas zorganizowanego 8 kwietnia 2017 roku w Szkole Podstawowej nr
16 w Piotrkowie Trybunalskim turnieju uczeń klasy IIIB zajął  pierwsze miejsce!
Gratulujemy! Poniżej zdjęcie Igora (w środku) z innymi laureatami.

Sukces Anny Rogalskiej (13.04.2017)



Wspaniały sukces odniosły nasze uczennice w konkursie „Patrząc na świat
oczyma św. Franciszka”. Organizatorem konkursu była Szkoła Podstawowa
nr 14 w Łodzi. Skierowany był on do uczniów szkół podstawowych klas
oraz uczniów szkół gimnazjalnych i obejmował obszar całej archidiecezji.
Zadanie  polegało  na  wykonaniu  zdjęć  w  oparciu  o  cytat  z  „Pieśni
słonecznej” św. Franciszka, ukazujących piękno otaczającego nas świata.
Wśród laureatów znaleźli  się uczniowie naszej szkoły. Pierwsze miejsce

zdobyła Anna Rogalska (IVc), zaś wyróżnienie otrzymała Izabela Bąkowska (VIa). Gratulujemy!

Trzecie miejsce w konkursie "Ratujemy życie"! (09.04.2017)

Po raz kolejny drużyna reprezentująca naszą szkołę w turnieju "Ratujemy
życie" zajęła trzecie miejsce w międzyszkolnym konkursie organizowanym
w  ramach  programu  "Bezpieczne  miasto".  Nasili  uczniowie  -  Alicja
Zielonka,  Wiktoria  Talaga,  Mateusz  Ławryś,  Jan  Jakubczak  i  Maciej
Karwulewicz - zmierzyli się z testem z zakresu obrony cywilnej i prawa
humanitarnego oraz z  częścią praktyczną z zasad udzielania pierwszej
pomocy  przedmedycznej.  Nad  przygotowaniem  uczniów  do  turnieju

czuwały  panie  Anna  Sołtys-Dobrowolska  i  Kalina  Balinska.  Gratulujemy!

Z sukcesami w konkursie "Pocztówka z Węgier" (02.04.2017)

W marcu uczniowie klas I – III uczęszczający do świetlicy szkolnej
wzięli  udział  w  międzyszkolnym  konkursie  plastycznym  pt.
„Pocztówka z Węgier”,  zorganizowanym przez Zespół Szkolno –
Gimnazjalny  nr  1  w  Piotrkowie  Trybunalskim.  Rozstrzygnięcie
odbyło  się  31.03.2017  roku  w  wyżej  wymienionej  placówce.
Laureatami z naszej szkoły zostali: miejsce I – Zuzanna Pyżalska -
IIId, miejsce II – Valeriia Kravetz - IIc, Jakub Bieniek - IIc, miejsce

III – Klaudia Suda - IIb, Amelia Ozimek - IIc, Patrycja Suda - IIIb. Szkolnym opiekunem konkursu
była pani Magdalena Ostromecka. Gratulujemy!

Sukces w turnieju gier i zabaw ruchowych (20.03.2017)

20 marca 2017r. uczniowie klas I, II, III i IV wzięli udział w międzyszkolnym turnieju gier i zabaw
ruchowych w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej. Miło nam poinformować, że nasza szkoła zajęła II
miejsce. Wszystkim uczestnikom serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów sportowych.
Poniżej kilka zdjęć z wydarzenia.

Jedenastka z sukcesami sportowymi w ostatnich miesiącach (18.02.2017)

Świetnie  prezentowali  się  nasi  młodzi  sportowcy  w  minionych  miesiącach.  W  ramach
informacyjnych zaległości przypominamy największe sukcesy uczniów w międzyszkolnych zawodach
sportowych oraz prezentujemy uzyskane dyplomy:

07.02.2017 – II miejsce w Mistrzostwach Miasta w Piłce Siatkowej Chłopców
11.01.2017 – III miejsce w Mistrzostwach Miasta w Sztafetach Pływackich Dziewcząt
08.12.2016 – III miejsce w Mistrzostwach Miasta w Tenisie Stołowym Chłopców
13.10.2016 – IV miejsce w Mistrzostwach Miasta w Sztafetowych Biegach Przełajowych Dziewcząt

Księga Sukcesów Matematycznych (11.02.2017)
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Prezentujemy  "Księgę  Sukcesów Matematycznych",  w  której  można  znaleźć  wszystkie
najważniejsze  osiągnięcia  naszych  uczniów  w  organizowanych  w  tym  śródroczu
ogólnopolskich  konkursach.  Księgę  znajdziecie  tutaj.

Sukcesy w konkursie „Moje drzewo genealogiczne” (08.12.2016)

W tym roku do konkursu zgłoszono 55 prac, które zostały ocenione przez jury.
Miło nam poinformować, że jedną z nagród otrzymała uczennica naszej szkoły
Anna Rogalska (IVC), zaś wyróżnienia przyznano Aleksandrze Wieczorek (VA) i
Wiktorii  Bąkowskiej  (VIB).  Uczniom  podczas  uroczystości  wręczenia  nagród
towarzyszyła dyrektor szkoły Teresa Marczak oraz nauczyciele, Paulina Tokarska

i Mariusz Danielak. Gratulujemy!

Sukces młodych fotografów (30.11.2016)

30  listopada  w  Zespole  Szkolno  -  Gimnazjalnym  nr  1  w  Piotrkowie
Trybunalskim  został  rozstrzygnięty  Międzyszkolny  Konkurs  Fotograficzny
"Jesień w obiektywie". Konkurs był przeznaczony dla uczniów klas szóstych
szkół podstawowych. Miło nam poinformować, że wspaniale zaprezentowali się
w nim nasi uczniowie. Pierwsze miejsce zajęła w nim Julia Adamus z klasy VIC,

zaś drugie miejsce wywalczył Maksymilian Danielak (VIA). Gratulujemy!

Sukces Mateusza Ławrysia! (30.11.2016)

30  listopada  2016  roku  odbyły  się  szkolne  eliminacje  Wojewódzkiego  Konkursu
Przedmiotowego z  Matematyki  dla  uczniów szkół  podstawowych.  W konkursie  wzięło
udział  pięciu uczniów z klas VI.  Uczniowie rozwiązywali  zadania przez 45 minut.  Do
eliminacji  rejonowych,  które  odbędą  się  13  stycznia  2017  roku,  zakwalifikowali  się
uczestnicy, którzy uzyskali minimum 80% liczby punktów możliwych do otrzymania. Wynik

ten uzyskał Mateusz Ławryś (6C). Serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!

Nagroda i wyróżnienie w konkursie "Rodzina w moich oczach" (25.11.2016)

25.11.2016  r.  w  Miejskiej  Bibliotece  Publicznej  odbyło  się  rozstrzygnięcie
konkursu plastycznego zorganizowanego przez MOPR - "Rodzina w moich oczach".
W kategorii klas I - III trzecie miejsce zajęła Klaudia Chęć z klasy IIId, zaś w
kategorii klas IV - VI wyróżnienie otrzymała Wiktoria Mizera z klasy Vb. Wszyscy
uczestnicy konkursu otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz upominki. Gratulujemy!!

Jedenastka wysoko w Policyjnej Akademii Bezpieczeństwa (28.10.2016)

28 października 2016 roku w Szkole Podstawowej nr 12 odbyły się międzyszkolne
eliminacje Policyjnej Akademii Bezpieczeństwa dla klas drugich. Uczestniczyły w nich
2-osobowe  reprezentacje  z  15  szkół  z  powiatu  piotrkowskiego  i  Piotrkowa
Trybunalskiego.  Uczestnicy  rozwiązywali  test  wiedzy  o  bezpieczeństwie  oraz
rywalizowali w teście sprawnościowym. Nasza reprezentacja (Nela Stefańska i Szymon
Harlejczyk z 2b) zajęła 4 miejsce.  Dzieci  przygotowywały panie Iwona Radomiak i

Jolanta Ostalczyk. Gratulujemy!
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